РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ПОГАР
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  05.02.2019 г. №3-179
пгт. Погар
О внесении изменений
в Реестр муниципального
имущества Погарского
городского поселения
 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Погарского городского поселения» утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Погар от 27.02.2013 №2-159, Уставом Погарского городского поселения,  в связи с проведенной инвентаризацией, согласно выписок от 01.08.2017 г., 02.08.2017 г. из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Совет народных депутатов  поселка Погар
РЕШИЛ:
   1. Внести  следующие изменения и дополнения в реестр муниципального
       имущества Погарского городского поселения:
     - исключить   из    реестра    муниципального    имущества    Погарского
        городского поселения объект согласно приложению №1.
     - включить в Реестр муниципального имущества Погарского городского
        поселения объекты согласно приложению №2.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Решение направить в администрацию Погарского района для руководства в работе.
  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и сборам Совета народных депутатов поселка Погар.
Глава поселка Погар                                                                        С.В.Сучкова